

Herberts Holding ApS

Herlufsholmvej 5, 4700 Næstved

CVR-nr. 42 14 25 73

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Tobias Herbert Jensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herberts Holding ApS Herlufsholmvej 5 4700 Næstved
	CVR-nr.: 42 14 25 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tobias Herbert Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Decisive Development ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år.

Den økonomiske udvikling i begge nystartede selskaber forløber som planlagt.

Moderselskabet Herberts Holding ApS har investeret størstedelen af midlerne i datterselskabet decisive development ApS, som netop har afsluttet det årsregnskab med et tilfredsstillende resultat.

Der udloddes i den forbindelse et mindre udbytte på 200 t.kr. til Herberts Holding ApS, som derved reetablerer og udbygger egenkapitalen.

Det er endnu hensigten og efter planen, at kapitalen skal forblive og arbejde i datterselskabet.

Ledelsen er derfor ikke bekymret over udviklingen i egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	19/2 2021 - 30/9 2021
Andre eksterne omkostninger	-22.403	-27.376
Bruttoresultat	-22.403	-27.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.197	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.487	-21.524
Resultat før skat	-32.693	-48.900
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.693	-48.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.693	-48.900
Disponeret i alt	-32.693	-48.900

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.174.243	5.000
Tilgodehavender i alt	1.174.243	5.000
Likvide beholdninger	74.502	1.251.046
Omsætningsaktiver i alt	1.248.745	1.256.046
Aktiver i alt	1.288.745	1.296.046

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-81.593	-48.900
Egenkapital i alt	-6.593	26.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.375
Anden gæld	1.285.713	1.260.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.338	1.269.946
Gældsforpligtelser i alt	1.295.338	1.269.946
Passiver i alt	1.288.745	1.296.046

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Herbert Jensen

decisive development ApS CVR: 42710490

Direktør og dirigent

Serienummer: f148d2fe-9d82-4536-a9a3-b53fb1236e66

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-03-29 06:59:48 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-29 07:06:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>